令 和 ３年 ５ 月 ７日

保 護 者 の 皆 様 へ

大阪市教育委員会

大阪市立春日出中学校

校 長 本 田 妙 子

今後の学校園における対応について（10日・11日）

保護者の皆様におかれましては、平素より本市の教育活動にご理解ご協力をいただきありがと

うございます。

 さて、現在「緊急事態宣言」の発出に伴い、皆様には更なる感染拡大防止の取組をお願いし

ているところです。つきましては、徹底した感染症防止対策を講じるとともに、生徒の健やかな

学びの保障や心身への影響の観点等を踏まえ、引き続き、次の形式での教育活動を行ってまいり

ますので、ご理解･ご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

なお、新型コロナウイルスに係る対応については、今後変更が生じる場合がありますので、ご

承知おきください。

記

１. 期 間  令和３年５月１０日（月）・５月１１日（火）

        １２日（水）以降につきましては改めてご連絡します。

２．内 容  ・１・２及び５・６時限目の時間は家庭にてプリント課題やＩＣＴを活用した学

習を行い、以下の時間帯に登校します。

・３・４時限目の時間は、学校にて学習し、給食を喫食したのち下校します。

       ・学習課題・学習内容につきましては、各担任よりご連絡します。

       ・部活動は、公式戦を控えている部以外、原則休止します。

登 校     １０：１０～１０：２０

学活等     １０：２０～１０：３５

３ 限     １０：３５～１１：２０

４ 限     １１：３０～１２：１５

給 食     １２：１５～１２：５０

学活等     １２：５０～１３：０５

下 校       １３：０５ごろ

＊ 感染症の状況により変更がある場合はHP等で連絡します

○感染拡大への不安により登校できない場合は学校までご相談ください。

○ご家庭で生徒の監護ができない場合や生徒に留守番させることが困難な場合等は、学校に

ご相談ください。